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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0042.0

 0128.0

 0588.0

 0589.0

 1577.0

 1577.0

A.C.R.MACEIRINHA

A.C. AVELARENSE

G. D. ALVAIÁZERE

G. D. ATOUGUIENSE

R. PEDROGUENSE

R. PEDROGUENSE

8660062

8660062

874126

01280

01280

803439

967295

996303

15770

15770

15770

WALTER NOVO ESTRELA

WALTER NOVO ESTRELA

ANDRE LADEIRA PIRES

ATLETICO CLUBE AVELARENSE

ATLETICO CLUBE AVELARENSE

ANDRE MANUEL SILVA FERREIRA

THASYS JAFFE FERNANDES SANTOS

JOAO PAULO RODRIGUES SILVA

RECREIO PEDROGUENSE

RECREIO PEDROGUENSE

RECREIO PEDROGUENSE

D

D

J

C

C

J

J

J

C

C

C

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

      1

    30.00

      1

   100.00

      2

      1

      1

    50.00

123.1

123.1

144.1

55.1

55.1

147.1

147.2

144.1

55.1

55.1

55.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 18/04/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

102.0.99.0 A. D. R. MOITA BOI v A.C.R.MACEIRINHA (08/01/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

103.1.101.0 A. C. D. CASEIRINHOS v A.C. AVELARENSE (12/03/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA NORTE

103.3.12.0 A.D. FIGUEIRO VINHOS v G. D. ALVAIÁZERE (14/04/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-AP. CAMPEÃO

110.0.160.0 A. BENEDITENSE C.D. v G. D. ATOUGUIENSE (14/04/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

111.1.70.0 S.CASTANHEIRA PERA v R. PEDROGUENSE (11/03/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

139.0.6.0 R. PEDROGUENSE v UNIÃO D. SERRA (14/04/2017) » T. NACIONAL SUB/14 MISTO-FASE DISTRITAL
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0690.0 G. D. "OS NAZARENOS"

06900 GRUPO DESPORTIVO OS NAZARENOSC PROCESSO DISCIPLINAR 107.4

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 18/04/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

701.18.15.0 A.D. PORTOMOSENSE v G. D. "OS NAZARENOS" (08/04/2017) » INFANTIS S/12-3º TORN. - SÉRIE F
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4878.0

 5337.0

 2725.0

 4999.0

 4857.0

 0627.0

 2725.0

C. C. D. S. CASAL VELHO "B"

A. D. F. ALVORNINHA

A.R. PEDERNEIRENSE

A. D. R. C. VIDIGALENSE

PAC-PENICHE

G. D. CONCHA AZUL

A.R. PEDERNEIRENSE

48780

53370

934688

986227

13494913

13494913

49990

48570

48570

06270

897680

CENTRO CULT DESP SOCIAL CASAL VELHO

ADA-ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FREGUESIA
ALVORNINHA

HUGO ALEXANDRE COSTA SOARES SANTOS
MENDES
JOAO MIGUEL FARIA MARQUES

RAQUEL SOFIA SANTOS MARQUES

RAQUEL SOFIA SANTOS MARQUES

ASSOCIACAO DESPORTIVA RECREATIVA
CULTURAL VIDIGALENSE

PAC - PENICHE AMIGOS CLUBE

PAC - PENICHE AMIGOS CLUBE

GRUPO DESPORTIVO CONCHA AZUL

IARA SOFIA CAREPA SILVA

C

C

J

J

D

D

C

C

C

C

J

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

EXCLUSÃO

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR

      2

      2

     15

    25.00

    20.00

      1

    20.00

186.1

186.1

147.1

147.1

174

174

107.2

68.2

68.2

67.3

139.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 18/04/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

503.14.7.0 C. C. D. S. CASAL VELHO "B" v A. D. F. ALVORNINHA (11/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL

MASC.-ZONA SUL

514.2.8.0 A.R. PEDERNEIRENSE v DINO CLUBE (14/04/2017) » TORN. COMPLEMENTAR - JUN.-SÉRIE B

514.4.8.0 A. D. R. C. VIDIGALENSE v C. R. P. RIBAFRIA (12/04/2017) » TORN. COMPLEMENTAR - JUN.-SÉRIE

C

 () » TORN. COMPLEMENTAR - JUN.-

548.4.14.0 C. R. P. RIBAFRIA "A" v G. D. CONCHA AZUL (15/04/2017) » C.D. INFANTIS - GRUPO B-SÉRIE D

552.11.20.0 C. R. P. RIBAFRIA v A.R. PEDERNEIRENSE (11/03/2017) » I DIVISÃO FUTSAL/SEN.FEM.-GRUPO B

- SUL
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